PORTARIA/DIAFU Nº                 / 13
João Pessoa,         de MAIO de 2013.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 15, inciso VIII, letra “b” da Lei Complementar nº 97/10 (Lei Orgânica do Ministério Público), e
tendo em vista a Resolução Conjunta CPJ/CSMP nº 003/2009, do Egrégio Colégio de Procuradores de Justiça e o
Conselho Superior do Ministério Público, publicada no 2º Caderno do D.J, edição de 30 de julho do corrente ano,
alterada pela Resolução Conjunta CSMP/CPJ 001/2013,

R E S O L V E  estabelecer o Plantão dos Promotores de Justiça, no mês de MAIO de 2013, da
seguinte forma:

1ª CIRCUNSCRIÇÃO  -  JOÃO PESSOA, CABEDELO, BAYEUX, SANTA RITA, MAMANGUAPE, ALHANDRA,
CAAPORÃ, CRUZ DO ESPÍRITO SANTO, GURINHÉM, ITABAIANA, JACARAÚ, LUCENA, PEDRAS DE FOGO,

PILAR, RIO TINTO e SAPÉ

GRUPO I – JOÃO PESSOA
 DIAS PROMOTORIA PROMOTOR

1 Promotor de Justiça Auxiliar (*) MARIA DE LOURDES NEVES PEDROSA BEZERRA
2 Fazenda Pública AMADEUS LOPES FERREIRA
3 Promotor de Justiça Auxiliar (*) OTACÍLIO MARCUS MACHADO CORDEIRO
4 Promotor de Justiça Auxiliar (*) GLAUCIA MARIA DE CARVALHO XAVIER
5 Promotor de Justiça Auxiliar (*) PATRÍCIA MARIA DE SOUZA ISMAEL DA COSTA
6 Promotor de Justiça Auxiliar (*) DÓRIS AYALLA ANACLETO DUARTE
7 Promotor de Justiça Auxiliar (*) NORMA MAIA PEIXOTO
8 Promotor de Justiça Auxiliar (*) DULCERITA SOARES ALVES DE CARVALHO
9 Promotor de Justiça Auxiliar (*) ARTEMISE LEAL SILVA

10 Promotor de Justiça Auxiliar (*) JUDITH MARIA DE ALMEIDA LEMOS
11 Promotor de Justiça Auxiliar (*) ADRIANA DE FRANÇA CAMPOS
12 Cumulativa ANA CÂNDIDA ESPÍNOLA
13 Guarabira ANDRÉA BEZERRA PEQUENO ALUSTAU
14 Bananeiras RANIERE DA SILVA DANTAS
15 Patos RAFAEL LIMA LINHARES
16 Alagoa Grande JOÃO BENJAMIM DELGADO NETO
17 Criminal AFRA JERÔNIMO LEITE BARBOSA DE ALMEIDA
18 Direitos Difusos MARIA DAS GRAÇAS DE AZEVEDO SANTOS
19 Criminal NILO DE SIQUEIRA COSTA FILHO
20 Cível MARIA DO SOCORRO SILVA LACERDA
21 Cível ANA LÚCIA TORRES DE OLIVEIRA
22 Direitos Difusos ANA RAQUEL  BRITO LIRA BELTRÃO
23 Cível ROSEANE COSTA PINTO
24 Família e Sucessões VALDETE COSTA SILVA EBNER
25 Criminal MARIA FERREIRA LOPES ROSENO
26 Criminal DINALBA ARARUNA GONÇALVES
27 Direitos Difusos FLÁVIO WANDERLEY DA NOBREGA C. VASCONCELOS

28 Criminal ARLAN COSTA BARBOSA
29 Direitos Difusos JOÃO GERALDO CARNEIRO BARBOSA
30 Direitos Difusos JOSÉ FARIAS DE SOUSA FILHO
31 Cumulativa GUILHERME BARROS SOARES

(*) Cargo efetivo na 2ª entrância – símbolo MP2

GRUPO II – BAYEUX, CABEDELO, LUCENA e SANTA RITA
DIAS PROMOTORIA PROMOTOR

1 Cabedelo ROGÉRIO RODRIGUES LUCAS DE OLIVEIRA
2 Santa Rita ONÉSSIMO CESAR GOMES DA SILVA CRUZ
3 Santa Rita ANITA BETHÂNIA SILVA DA ROCHA
4 Cabedelo VALÉRIO COSTA BRONZEADO
5 Santa Rita MANOEL HENRIQUE SEREJO DA SILVA
6 Santa Rita ONÉSSIMO CESAR GOMES DA SILVA CRUZ
7 Bayeux MARIA EDLÍGIA CHAVES LEITE
8 Santa Rita ANITA BETHÂNIA SILVA DA ROCHA
9 Bayeux SEVERINO COELHO VIANA

10 Bayeux MARIA EDLÍGIA CHAVES LEITE
11 Cabedelo RONALDO JOSÉ GUERRA
12 Bayeux SEVERINO COELHO VIANA
13 Lucena ROSA CRISTINA DE CARVALHO
14 Santa Rita MANOEL HENRIQUE SEREJO DA SILVA
15 Bayeux JONAS ABRANTES GADELHA
16 Cabedelo ROGÉRIO RODRIGUES LUCAS DE OLIVEIRA
17 Cabedelo ALUÍSIO CAVALCANTI BEZERRA
18 Bayeux MARIA EDLÍGIA CHAVES LEITE
19 Cabedelo VALÉRIO COSTA BRONZEADO
20 Santa Rita ONÉSSIMO CESAR GOMES DA SILVA CRUZ
21 Bayeux SEVERINO COELHO VIANA
22 Bayeux ERNANI LUCENA FILHO
23 Santa Rita ANITA BETHÂNIA SILVA DA ROCHA
24 Santa Rita MANOEL HENRIQUE SEREJO DA SILVA
25 Santa Rita ONÉSSIMO CESAR GOMES DA SILVA CRUZ
26 Bayeux JONAS ABRANTES GADELHA
27 Bayeux MARIA EDLÍGIA CHAVES LEITE
28 Bayeux SEVERINO COELHO VIANA
29 Santa Rita ANITA BETHÂNIA SILVA DA ROCHA
30 Cabedelo RONALDO JOSÉ GUERRA
31 Cabedelo ROGÉRIO RODRIGUES LUCAS DE OLIVEIRA

GRUPO III – CRUZ DO ESPÍRITO SANTO,  JACARAÚ, MAMANGUAPE, RIO TINTO e SAPÉ

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
2 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
3 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO
4 Mamanguape ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
5 Rio Tinto JOSÉ RALDECK DE OLIVEIRA
6 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO
7 Cruz do Espírito Santo JEAZIEL CARNEIRO DOS SANTOS

8 Jacaraú MARINHO MENDES MACHADO
9 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO

10 Mamanguape ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
11 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
12 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO
13 Cruz do Espírito Santo JEAZIEL CARNEIRO DOS SANTOS
14 Jacaraú MARINHO MENDES MACHADO
15 Mamanguape ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
16 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
17 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO
18 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
19 Rio Tinto JOSÉ RALDECK DE OLIVEIRA
20 Mamanguape ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
21 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
22 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
23 Mamanguape ANA CAROLINE ALMEIDA MOREIRA
24 Cruz do Espírito Santo JEAZIEL CARNEIRO DOS SANTOS
25 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO
26 Sapé SANDRA REGINA PAULO NETO DE MELO
27 Jacaraú MARINHO MENDES MACHADO
28 Mamanguape ANA MARIA FRANÇA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
29 Mamanguape ANA CAROLINE ALMEIDA MOREIRA
30 Rio Tinto JOSÉ RALDECK DE OLIVEIRA
31 Mamanguape JULIANA LIMA SALMITO

GRUPO IV – ALHANDRA, CAAPORÃ, CONDE, GURINHÉM, ITABAIANA, PILAR e PEDRAS DE FOGO

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Caaporã CASSIANA MENDES SÁ
2 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA
3 Pedras de Fogo MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
4 Alhandra MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
5 Caaporã CASSIANA MENDES SÁ
6 Pilar ALDENOR DE MEDEIROS BATISTA
7 Gurinhém JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
8 Itabaiana MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
9 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA

10 Gurinhém JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
11 Pilar ALDENOR DE MEDEIROS BATISTA
12 Caaporã CASSIANA MENDES SÁ
13 Itabaiana MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
14 Alhandra MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
15 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA
16 Gurinhém JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
17 Pilar ALDENOR DE MEDEIROS BATISTA
18 Itabaiana MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
19 Alhandra MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
20 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA
21 Pedras de Fogo MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
22 Caaporã CASSIANA MENDES SÁ

23 Alhandra MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
24 Gurinhém JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
25 Itabaiana MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
26 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA
27 Pilar ALDENOR DE MEDEIROS BATISTA
28 Caaporã CASSIANA MENDES SÁ
29 Pedras de Fogo MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
30 Itabaiana MÁRCIA BETÂNIA CASADO E SILVA VIEIRA
31 Itabaiana MARICELLY FERNANDES VIEIRA

2ª CIRCUNSCRIÇÃO – CAMPINA GRANDE, INGÁ,  AROEIRAS, BOQUEIRÃO, CABACEIRAS, QUEIMADAS, SÃO
JOÃO DO CARIRI, UMBUZEIRO, ESPERANÇA, ALAGOA GRANDE, ALAGOA NOVA, AREIA, BARRA DE SANTA

ROSA, CUITÉ, PÍCUÍ, POCINHOS, REMÍGIO, SOLEDADE, MONTEIRO, PRATA, SERRA BRANCA e SUMÉ

GRUPO I – CAMPINA GRANDE

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Família e Sucessões PEDRO ALVES DA  NÓBREGA
2 Família e Sucessões JÚLIA CRISTINA DO AMARAL NÓBREGA FERREIRA
3 Direitos Difusos SÓCRATES DA COSTA AGRA
4 Direitos Difusos GUILHERME COSTA CÂMARA
5 Direitos Difusos LUCIANO DE ALMEIDA MARACAJÁ
6 Promotor de Justiça Auxiliar (*) JOVANA MARIA SILVA TABOSA
7 Promotor de Justiça Auxiliar (*) MARCUS ANTONIUS DA SILVA LEITE
8 Fazenda Pública FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA BARROS
9 Criminal DEMÉTRIUS CASTOR DE ALBUQUERQUE CRUZ

10 Promotor de Justiça Auxiliar (*) ADRIANA AMORIM DE LACERDA
11 Direitos Difusos LÚCIO MENDES CAVALCANTE
12 Criminal DMITRI NÓBREGA AMORIM
13 Família e Sucessos CARLA SIMONE GURGEL DA SILVA
14 Fazenda Pública EDMILSON DE CAMPOS LEITE FILHO
15 Cível ISMÂNIA DO NASCIMENTO RODRIGUES PESSOA

NÓBREGA
16 Criminal ANTONIO BARROSO PONTES NETO
17 Criança e adolescente RICARDO JOSÉ DE MEDEIROS E SILVA
18 Promotor de Justiça Auxiliar (*) ELAINE CRISTINA PEREIRA ALENCAR
19 Promotor de Justiça Auxiliar (*) HERBERT VITÓRIO SERAFIM DE CARVALHO
20 Promotor de Justiça Auxiliar (*) LIANA ESPÍNOLA PEREIRA DE CARVALHO
21 Promotor de Justiça Auxiliar (*) LUCIARA LIMA SIMEÃO MOURA
22 Criminal OTONI LIMA DE OLIVEIRA
23 Criminal JOACI JUVINO DA COSTA SILVA
24 Direitos Difusos JOSÉ EULÂMPIO DUARTE
25 Criminal OSVALDO LOPES BARBOSA
26 Criminal NOEL CRISÓSTOMO DE OLIVEIRA
27 Família e Sucessos BERLINO ESTRELA DE OLIVEIRA
28 Criança e adolescente HERBERT DOUGLAS TARGINO
29 Criminal ARLINDO ALMEIDA DA SILVA
30 Família e Sucessões PEDRO ALVES DA  NÓBREGA
31 Família e Sucessões JÚLIA CRISTINA DO AMARAL NÓBREGA FERREIRA

(*) Cargo efetivo na 2ª entrância – símbolo MP2

GRUPO II – AROEIRAS, BOQUEIRÃO, CABACEIRAS, INGÁ, QUEIMADAS e UMBUZIERO

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Queimadas MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
2 Ingá CLÁUDIA CABRAL CAVALCANTE
3 Boqueirão OSVALDO LOPES BARBOSA
4 Aroeiras CAROLINA SOARES HONORATO DE MACEDO
5 Cabaceiras MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
6 Ingá GARDÊNIA CIRNE DE ALMEIDA GALDINO
7 Queimadas FERNANDO CORDEIRO SÁTIRO JÚNIOR
8 Queimadas MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
9 Ingá CLÁUDIA CABRAL CAVALCANTE

10 Boqueirão OSVALDO LOPES BARBOSA
11 Aroeiras CAROLINA SOARES HONORATO DE MACEDO
12 Ingá GARDÊNIA CIRNE DE ALMEIDA GALDINO
13 Umbuzeiro SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
14 Cabaceiras MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
15 Queimadas FERNANDO CORDEIRO SÁTIRO JÚNIOR
16 Cabaceiras MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
17 Queimadas MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
18 Umbuzeiro SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
19 Boqueirão OSVALDO LOPES BARBOSA
20 Aroeiras CAROLINA SOARES HONORATO DE MACEDO
21 Queimadas FERNANDO CORDEIRO SÁTIRO JÚNIOR
22 Ingá CLÁUDIA CABRAL CAVALCANTE
23 Queimadas MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
24 Umbuzeiro SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
25 Cabaceiras MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
26 Queimadas FERNANDO CORDEIRO SÁTIRO JÚNIOR
27 Aroeiras CAROLINA SOARES HONORATO DE MACEDO
28 Ingá GARDÊNIA CIRNE DE ALMEIDA GALDINO
29 Ingá CLÁUDIA CABRAL CAVALCANTE
30 Queimadas MÁRCIO TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE
31 Boqueirão OSVALDO LOPES BARBOSA

GRUPO III – MONTEIRO, PRATA, POCINHOS, SÃO JOÃO DO CARIRI, SERRA BRANCA, SOLEDADE e SUMÉ

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Serra Branca ISMAEL VIDAL LACERDA
2 Monteiro CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
3 Prata CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
4 Pocinhos JOVANA MARIA SILVA TABOSA
5 Sumé EDUARDO BARROS MAYER
6 Soledade ARLINDO ALMEIDA DA SILVA
7 Monteiro ISMAEL VIDAL LACERDA
8 Serra Branca ISMAEL VIDAL LACERDA
9 São João do Cariri JOSÉ BEZERRA DINIZ

10 Monteiro EDUARDO BARROS MAYER
11 São João do Cariri JOSÉ BEZERRA DINIZ
12 Monteiro CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS

13 Serra Branca ISMAEL VIDAL LACERDA
14 Monteiro ISMAEL VIDAL LACERDA
15 Soledade ARLINDO ALMEIDA DA SILVA
16 Sumé EDUARDO BARROS MAYER
17 Pocinhos JOVANA MARIA SILVA TABOSA
18 Prata CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
19 Monteiro EDUARDO BARROS MAYER
20 Serra Branca ISMAEL VIDAL LACERDA
21 Monteiro CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
22 Monteiro ISMAEL VIDAL LACERDA
23 Pocinhos JOVANA MARIA SILVA TABOSA
24 Monteiro EDUARDO BARROS MAYER
25 Prata CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
26 Sumé EDUARDO BARROS MAYER
27 Soledade ARLINDO ALMEIDA DA SILVA
28 São João do Cariri JOSÉ BEZERRA DINIZ
29 Prata CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS
30 Pocinhos JOVANA MARIA SILVA TABOSA
31 Monteiro CLAÚDIA DE SOUZA CAVALCANTI B.VIEGAS

GRUPO IV – ALAGOA GRANDE, ALAGOA NOVA, AREIA, BARRA DE SANTA ROSA, CUBATI, CUITÉ,
ESPERANÇA, PICUÍ e REMÍGIO

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Cuité DANIELLE LUCENA DA COSTA
2 Alagoa Nova DEMÉTRIUS CASTOR DE ALBUQUERQUE CRUZ
3 Areia NEWTON DA SILVA CHAGAS
4 Alagoa Grande DMITRI NÓBREGA AMORIM
5 Esperança CLÍSTENES BEZERRA DE HOLANDA
6 Cuité EDUARDO DE FREITAS TORRES
7 Remígio SÓCRATES DA COSTA AGRA
8 Esperança SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
9 Picuí ALCIDES LEITE DE AMORIM

10 Barra de Santa Rosa NEWTON DA SILVA CHAGAS
11 Alagoa Grande DMITRI NÓBREGA AMORIM
12 Esperança CLÍSTENES BEZERRA DE HOLANDA
13 Esperança SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
14 Cuité DANIELLE LUCENA DA COSTA
15 Areia NEWTON DA SILVA CHAGAS
16 Alagoa Nova DEMÉTRIUS CASTOR DE ALBUQUERQUE CRUZ
17 Remígio SÓCRATES DA COSTA AGRA
18 Cuité EDUARDO DE FREITAS TORRES
19 Picuí ALCIDES LEITE DE AMORIM
20 Barra de Santa Rosa NEWTON DA SILVA CHAGAS
21 Cuité DANIELLE LUCENA DA COSTA
22 Areia NEWTON DA SILVA CHAGAS
23 Cuité EDUARDO DE FREITAS TORRES
24 Alagoa Grande DMITRI NÓBREGA AMORIM
25 Esperança CLÍSTENES BEZERRA DE HOLANDA
26 Picuí ALCIDES LEITE DE AMORIM

27 Remígio SÓCRATES DA COSTA AGRA
28 Alagoa Nova DEMÉTRIUS CASTOR DE ALBUQUERQUE CRUZ
29 Esperança SANDREMARY VIEIRA DE MELO AGRA DUARTE
30 Cuité DANIELLE LUCENA DA COSTA
31 Areia NEWTON DA SILVA CHAGAS

3ª CIRCUNSCRIÇÃO - PATOS, COREMAS, ITAPORANGA, JUAZEIRINHO, MALTA, PIANCÓ, PRINCESA ISABEL,
SANTA LUZIA, TAPEROÁ e TEIXEIRA

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Taperoá ANTÔNIO BARROSO PONTES NETO
2 Santa Luzia (atribuição São Mamede) FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA BARROS
3 Princesa Isabel DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO
4 Juazeirinho ISMÂNIA DO NASCIMENTO R. PESSOA DA NÓBREGA
5 Princesa Isabel DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO
6 Patos NEWTON CARNEIRO VILHENA
7 Patos MANOEL CACIMIRO NETO
8 Itaporanga JAMILLE LEMOS HENRIQUE CAVALCANTI
9 Princesa Isabel (atribuição Água Branca) DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO

10 Princesa Isabel DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO
11 Patos EDIVANE SARAIVA DE SOUZA
12 Malta PEDRO ALVES DA  NÓBREGA
13 Patos FÁBIA CRISTINA D. PEREIRA
14 Patos ILCLEIA CRUZ DE SOUZA NEVES
15 Itaporanga MARIA SOCORRO LEMOS MAYER
16 Santa Luzia FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA BARROS
17 Patos NEWTON CARNEIRO VILHENA
18 Taperoá ANTÔNIO BARROSO PONTES NETO
19 Juazeirinho ISMÂNIA DO NASCIMENTO R. PESSOA DA NÓBREGA
20 Princesa Isabel (atribuição Água Branca) DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO
21 Patos MANOEL CACIMIRO NETO
22 Patos EDIVANE SARAIVA DE SOUZA
23 Piancó RICARDO ALEX ALMEIDA LINS
24 Piancó GEOVANNA PATRICIA DE QUEIROZ REGO
25 Piancó (atribuição Santana dos Garrotes) RICARDO ALEX ALMEIDA LINS
26 Coremas CLARK DE SOUZA BENJAMIM
27 Patos FÁBIA CRISTINA D. PEREIRA
28 Itaporanga JAMILLE LEMOS HENRIQUE CAVALCANTI
29 Patos ILCLEIA CRUZ DE SOUZA NEVES
30 Teixeira EDIVANE SARAIVA DE SOUZA
31 Princesa Isabel DIOGO D’ARROLA PEDROSA GALVÃO

4ª CIRCUNSCRIÇÃO  - SOUSA, BREJO DO CRUZ,  CATOLÉ DO ROCHA, POMBAL, SÃO BENTO e UIRAÚNA

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Catolé do Rocha ÍTALO MÁCIO DE OLIVEIRA SOUSA
2 Sousa VALFREDO ALVES TEIXEIRA
3 Sousa FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DE ANDRADE
4 Catolé do Rocha SÔNIA MARIA DE PAULA MAIA
5 Pombal LEONARDO FERNANDES FURTADO
6 Sousa MANOEL PEREIRA DE ALENCAR

7 Sousa HAMILTON DE SOUZA NEVES FILHO
8 Sousa VALFREDO ALVES TEIXEIRA
9 Pombal LÍVIA VILANOVA CABRAL

10 Pombal LEONARDO FERNANDES FURTADO
11 Sousa FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DE ANDRADE
12 Sousa MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
13 Catolé do Rocha ÍTALO MÁCIO DE OLIVEIRA SOUSA
14 Catolé do Rocha SÔNIA MARIA DE PAULA MAIA
15 São Bento LEAN MATHEUS XEREZ
16 Sousa HAMILTON DE SOUZA NEVES FILHO
17 Catolé do Rocha ÍTALO MÁCIO DE OLIVEIRA SOUSA
18 Uiraúna ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA
19 Sousa VALFREDO ALVES TEIXEIRA
20 São Bento (atribuição Paulista) LEONARDO FERNANDES FURTADO
21 Sousa FERNANDO ANTÔNIO FERREIRA DE ANDRADE
22 Pombal LÍVIA VILANOVA CABRAL
23 Brejo do Cruz SÔNIA MARIA DE PAULA MAIA
24 Sousa MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
25 Sousa HAMILTON DE SOUZA NEVES FILHO
26 Sousa VALFREDO ALVES TEIXEIRA
27 Brejo do Cruz SÔNIA MARIA DE PAULA MAIA
28 Pombal LEONARDO FERNANDES FURTADO
29 São Bento CLARK DE SOUZA BENJAMIM
30 Uiraúna ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA
31 Catolé do Rocha SÔNIA MARIA DE PAULA MAIA

5ª CIRCUNSCRIÇÃO – CAJAZEIRAS, SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, CONCEIÇÃO, SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE e
BONITO DE SANTA FÉ

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
2 São José de Piranhas LEAN MATHEUS DE XEREZ
3 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
4 Bonito de Santa Fé ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
5 Cajazeiras ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
6 Cajazeiras MÁRCIO GONDIM DO NASCIMENTO
7 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
8 Cajazeiras LEAN MATHEUS DE XEREZ
9 Conceição ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS

10 Cajazeiras ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA
11 Cajazeiras ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
12 Conceição ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS
13 São José de Piranhas LEAN MATHEUS DE XEREZ
14 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
15 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
16 Cajazeiras MÁRCIO GONDIM DO NASCIMENTO
17 Cajazeiras LEAN MATHEUS DE XEREZ
18 São José de Piranhas LEAN MATHEUS DE XEREZ
19 São João do Rio do Peixe MANOEL PEREIRA DE ALENCAR
20 Cajazeiras ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA

21 Conceição ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS
22 Cajazeiras ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
23 Conceição ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS
24 Bonito de Santa Fé ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
25 Cajazeiras MÁRCIO GONDIM DO NASCIMENTO
26 Cajazeiras LEAN MATHEUS DE XEREZ
27 Bonito de Santa Fé ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
28 Conceição ROMUALDO TADEU DE ARAÚJO DIAS
29 Cajazeiras ARISTÓTELES DE SANTANA FERREIRA
30 Cajazeiras ALEXANDRE JOSÉ IRINEU
31 São José de Piranhas LEAN MATHEUS DE XEREZ

6ª CIRCUNSCRIÇÃO – GUARABIRA, ALAGOINHA, ARARUNA, BANANEIRAS, BELÉM, CAIÇARA, MARÍ, PILÕES,
PIRPIRITUBA, SERRARIA e SOLÂNEA

DIAS PROMOTORIA PROMOTOR
1 Serraria FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA BARROS
2 Guarabira MIRIAM PEREIRA VASCONCELOS
3 Pilões ABRAÃO FALCÃO DE CARVALHO
4 Bananeiras MIRIAM PEREIRA VASCONCELOS
5 Araruna (atribuição Cacimba de Dentro) ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA
6 Guarabira ANA GUARABIRA DE LIMA CABRAL
7 Solânea HENRIQUE CÃNDIDO RIBEIRO DE MORAIS
8 Caiçara ANA GUARABIRA DE LIMA CABRAL
9 Araruna ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA

10 Belém DANIELLE LUCENA DA COSTA
11 Guarabira ABRAÃO FALCÃO DE CARVALHO
12 Alagoinha EDMILSON DE CAMPOS LEITE FILHO
13 Guarabira ALESSANDRO DE LACERDA SIQUEIRA
14 Bananeiras MIRIAM PEREIRA VASCONCELOS
15 Guarabira MIRIAM PEREIRA VASCONCELOS
16 Belém DANIELLE LUCENA DA COSTA
17 Pilões ABRAÃO FALCÃO DE CARVALHO
18 Guarabira ANA GUARABIRA DE LIMA CABRAL
19 Araruna (atribuição Cacimba de Dentro) ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA
20 Mari MANOEL HENRIQUE SEREJO DA SILVA
21 Guarabira ABRAÃO FALCÃO DE CARVALHO
22 Caiçara ANA GUARABIRA DE LIMA CABRAL
23 Serraria (atribuição Arara) HENRIQUE CÃNDIDO RIBEIRO DE MORAIS
24 Pirpirituba (atribuição Araçagi) AIRLES KÁTIA BORGES RAMEH DE SOUSA
25 Guarabira ALESSANDRO DE LACERDA SIQUEIRA
26 Guarabira MIRIAM PEREIRA VASCONCELOS
27 Pirpirituba AIRLES KÁTIA BORGES RAMEH DE SOUSA
28 Serraria FRANCISCO BERGSON GOMES FORMIGA BARROS
29 Araruna ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA
30 Solânea HENRIQUE CÃNDIDO RIBEIRO DE MORAIS
31 Araruna ANA MARIA PORDEUS GADELHA BRAGA

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça

	JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
	JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
	JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
	JAINE ARETAKIS CORDEIRO DIDIER
	RICARDO ALEX ALMEIDA LINS
	RICARDO ALEX ALMEIDA LINS